
Attana expanderar och anställer en ny internationell
säljare
Attana fortsätter satsningen på ökad sälj och marknadsföring  genom att anställa en ny säljare, Dr. Tarek Bass.  Tarek
kommer från Tyskland, har studerat vid universitet i Tyskland, Frankrike och Sverige och talar flytande tyska, engelska,
franska och svenska. Tarek börjar den 20 augusti och kommer att vara verksam inom Attanas direktförsäljning på den
västeuropeiska marknaden.

Tarek är född och uppvuxen i Tyskland, har under de senaste 10 år levt till stor del i Sverige och Frankrike och har doktorerat inom
bioteknologi vid KTH. Vid KTH arbetade Tarek med biosensorer, cellbaserade tekniker och terapeutiska proteiner. Vidare är Tarek van
att ta sig an utmaningar och har bl.a. seglat över Atlanten. Vi tror att kombination av att hantera utmanande situationer, teknisk och
vetenskaplig kompetens in om Attans kärnområden och språkliga och kulturella erfarenheter kommer att pass väl in i hans roll.

Attana genomförde under hösten 2017 en nyemission i syfte att öka resurserna inom försäljning och marknadsföring. Anställningen av
Tarek är i enlighet med de planer som kommunicerades i samband med nyemissionen och innebär att Bolagets säljinsatser kommer att
förstärkas avsevärt.

För ytterligare information, kontakta:

Teodor Aastrup, VD Attana AB 
e-post: teodor.aastrup@attana.com 
tel: + 46 (0)8 674 57 00

Styrelsen för Attana AB bedömer att informationen i detta pressmeddelande ej är av kurspåverkande karaktär men att det alltjämt är
av betydande vikt att enhetligt via offentliggörandet kommunicera informationen till bolagets intressenter.

Attana AB grundades 2002 med idén att effektivisera forskning och utveckling av nya läkemedel genom biologisk
interaktionskarakterisering i realtid. Baserat på sina patenterade teknologier säljer bolaget uppdragsforskning och egenproducerade
analysinstrument till läkemedelsbolag, bioteknikföretag och akademiska institutioner. Mer information om Attanas forskningstjänster och
biosensorer finns på www.attana.com eller kontakta sales@attana.com.


